
U C H W A Ł A  Nr XI-69/11 

Rady Gminy Lasowice Wielkie  

z dnia 26 października 2011 r. 

 

 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej w celu opracowania zmian do Statutu Gminy 

Lasowice Wielkie i Statutów Sołectw Gminy Lasowice Wielkie 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 15 ust. 3 Statutu Gminy Lasowice 

Wielkie (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 15 poz. 382 z 2003 r., zm. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 15 poz. 367 z 2004 r., Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego Nr 7 poz.134 z 2007 r.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję doraźną w celu opracowania zmian do Statutu Gminy Lasowice Wielkie  

oraz Statutów Sołectw Gminy Lasowice Wielkie w następującym składzie: 

1. Piotr Kisiel 

2. Józef Kubica 

3. Waldemar Drajok 

4. Gabriela Świerc 

5. Rajmund Kinder 

 

§ 2 

 

Do zakresu działania komisji należy weryfikacja postanowień Statutów, dostosowanie treści 

Statutów do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przygotowanie projektów uchwał. 

 

§ 3 

 

Opracowane zmiany Komisja przedstawi Radzie Gminy na sesji grudniowej. 

 

 



 

§ 4 

 

Komisja ulega rozwiązaniu po opublikowaniu uchwały o zmianach w Statucie Gminy 

Lasowice Wielkie oraz uchwały o zmianach w Statutach Sołectw Gminy Lasowice Wielkie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

W związku z wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszonym na sesji w dniu  

28 września 2011 r. w sprawie powołania komisji doraźnej w celu wprowadzenia zmian do 

Statutu Gminy Lasowice Wielkie i Statutów Sołectw Gminy Lasowice Wielkie przedkłada się 

do podjęcia powyższą Uchwałę. 

 

 


